Os recursos financeiros para realização do objeto desta contratação correrão por conta 
da dotação orçamentária do exercício corrente e consignadas em compatibilidade no exercício 
subsequente. As informações orçamentárias encontram-se no Termo de Referência-Anexo 01 
e Minuta do Contrato. 

20.2. O valor médio estimado é de R$ 626.456,57 (seiscentos e vinte e seis mil, quatrocentos 
e cinquenta e seis reais e cinquenta e sete centavos). 

21. DA REVOGAÇÃO E ANULAÇÃO DO CERTAME 

21.1 Nos termos do artigo 71 da lei nº 14.133/2021, encerradas as fases de julgamento e 
habilitação, e exauridos os recursos administrativos, o processo licitatório será encaminhado à

[...]

Tobogã grande, 100% inflável, medindo no 
mínimo 8,00m de comprimento, 4,20m de largura 
e 6,00m de altura. 100% inflável, com escada 

DIÁRIA 123 708,21 87.109,83 

Obs: A diária corresponde à 4 (quatro) horas 

13.2 - O valor médio estimado é de R$ 626.456,57 (seiscentos e vinte e seis mil, 
quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e sete centavos), com base nos valores 
médios obtidos na pesquisa de mercado. 

13.3 - Os valores ofertados pelas empresas que desejarem participar desta licitação não 
poderão ser maiores do que os indicadas no quadro acima. Em caso de ocorrer oferta de